
221592-2020 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 221592-2020 - Konkursas
Ispanija-Palencia: Rentgeno prietaisai
OJ S 93/2020 13/05/2020
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
Nacionalinis registracijos Nr.: Q3469002D
Adresas: Avenida Donantes de Sangre, s/n
Miestas: Palencia
NUTS kodas: ES414 Palencia
Pašto kodas: 34005
Šalis: Ispanija
Asmuo ryšiams: Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
El. paštas: contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es
Telefonas: +34 979167053

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://contrataciondelestado.es
Pirkėjo profilio adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iw9%
2BlXNxfBmiEJrVRqloyA%3D%3D
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu
Elektroninei komunikacijai reikalingos priemonės ir prietaisai, kurie nėra plačiai prieinami. 
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie šių priemonių ir prietaisų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Sveikata

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Contrato mixto de suministro y obras necesarias para la instalación y puesta en 
funcionamiento de un equipo de resonancia magnética en el Hospital Río Carrión de Palencia, 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/221592-2020
mailto:contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iw9%2BlXNxfBmiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iw9%2BlXNxfBmiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


221592-2020 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

y de arrendamiento sin opción de compra de una unidad móvil de resonancia magnética para 
este hospital
Nuorodos numeris: 2020009412

Pagrindinis BVPŽ kodas
33111000 Rentgeno prietaisai

Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas
Contrato mixto de suministro y obras necesarias para la instalación y puesta en 
funcionamiento de un equipo de resonancia magnética en el Hospital Río Carrión de Palencia, 
y de arrendamiento sin opción de compra de una unidad móvil de resonancia magnética para 
este hospital.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 1 116 400,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
45215000 Su sveikatos priežiūra ir socialinėmis paslaugomis susijusių pastatų, krematoriumų 
ir viešųjų tualetų statybos darbai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES414 Palencia
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Servicio Radiodiagnóstico, Hospital Río Carrión, avenida 
Donantes de Sangre, s/n, 34005 Palencia.

Pirkimo aprašymas
Contrato mixto de suministro y obras necesarias para la instalación y puesta en 
funcionamiento de un equipo de resonancia magnética en el Hospital Río Carrión de Palencia, 
y de arrendamiento sin opción de compra de una unidad móvil de resonancia magnética para 
este hospital.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Catálogo de programas y aplicaciones incorporadas a la oferta. / 
Lyginamasis svoris: 30
Kokybės kriterijus - Vardas: Ergonomía de los equipos. / Lyginamasis svoris: 10
Sąnaudos - Vardas: 1. Bobina de cabeza y neurovascular / Lyginamasis svoris: 5
Sąnaudos - Vardas: 10. Sistema de biopsia / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 11. Antena integrada / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 12. Antena tipo manta / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 13. Adquisición de perfusión / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 14. Adquisición MDME / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 15. Secuencias técnicas de corrección de artefactos / Lyginamasis svoris: 
3
Sąnaudos - Vardas: 16. Número de usuarios / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 17. Compromiso de actualización del release / Lyginamasis svoris: 2



221592-2020 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Sąnaudos - Vardas: 2. Posibilidad de realizar cualquier estudio / Lyginamasis svoris: 5
Sąnaudos - Vardas: 4. Reducción del plazo de entrega e instalación del equipo / Lyginamasis 
svoris: 5
Sąnaudos - Vardas: 6. Homogeneidad / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 7. Espesor mínimo de corte en 2D y 3D / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 8. Capacidad de adquisición con TE zero / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 9. Número de receptores independientes / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: 3. Precio de la nueva máquina con su obra de instalación / Lyginamasis 
svoris: 5
Sąnaudos - Vardas: 5. Precio diario del arrendamiento de la unidad móvil de RM / 
Lyginamasis svoris: 5

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 1 116 400,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė dienomis: 98
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
— capacidad de obrar,
— no prohibición para contratar,
— no estar incurso en incompatibilidades,
— cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social,
— cumplimiento con las obligaciones tributarias,
— preferencia para empresas con trabajadores con discapacidad.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
— Cifra anual de negocio. Descripción: según punto 14 1 del Cuadro de Características del 
PCAP.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 



221592-2020 Page 4/5

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

— trabajos realizados. Descripción: según punto 14 2 2 del Cuadro de Características del 
PCAP,
— títulos académicos y profesionales del empresario y directivos, o responsables de la 
ejecución. Descripción: ver punto 14 2 2 del Cuadro de Características del PCAP,
— otros. Descripción: Según punto 14 2 1 del Cuadro de Características del PCAP.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 15/06/2020 19:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Ispanų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 2 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 26/06/2020 09:30Vietos laikas: 
Vieta: 
Sala de Juntas, Hospital Río Carrión.
Datos de dirección:
— calle: Avenida Donantes de Sangre, s/n,
— código postal: 34005,
— población: Palencia,
— país: ESPAÑA.
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: 
Descripción

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus naudojami elektroniniai užsakymai
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai



221592-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunal de Recursos Contractuales de Castilla y León
Adresas: Plaza de la Catedral, 5
Miestas: Zamora
Pašto kodas: 49001
Šalis: Ispanija
El. paštas: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Telefonas: +34 980559800
Interneto adresas: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-
castilla-leon

Šio skelbimo išsiuntimo data
11/05/2020

mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leon
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leon

